
T-
65

T-
15

T
78

T
16

T
78

T
16

T63 T8T63 T8T63 T8T63 T8

T
68

T
7

T
68

T
7

T
68

T
7

T
68

T
7

T-69 T-19

T-65 T-15

P
T

441 800
2 100

T
46 P 800

1 970

T
46 L 800

1 970

T
46 P 800

1 970

T
46 L 800

1 970

T
47 L800

1 970

T
48 L800

1 970

T
45 P900

1 970

P
T

54800
1 970

T
49 L 900

1 970

T
56 P

800
1 970

T55
L

90
0

1 
97

0

P
T50

60
0

1 
97

0

T39
L

60
0

1 
97

0

T54
P

80
0

1 
97

0

T38
L

70
0

1 
97

0

T38
L

70
0

1 
97

0

T39
L

60
0

1 
97

0

L
T54

80
0

1 
97

0

P
T

38800
1 970

T
39 P600

1 970

L
T

38800
1 970

L
T51

1 
80

0
2 

65
0

T17
L

1 
25

0
2 

10
0

T63 T8

T18
P

90
0

2 
10

0

P
Z

251 800
2 100

T-
69

T-
19

25 800

5 450 1 100 1 450 1 500 1 450 1 600 850 1 500 1 450 1 500 1 450 1 500 1 000 1 500 2 500

1 500 300 16 600 2 150 3 400 1 850

450 4 650 250 1 700 250 3 000 150 5 700 450 1 700 450

450 4 625 150 1 500 150 3 725 150 2 025 250 4 925 150 7 250 450

25 200

300 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200 300

150 1 700 250 1 775
150

1 000 1 025
250

550 3 525 850 3 350 4 050

450 4 050 575 150 1 500 450
100

1 225 150 1 475 2 900 1 875 950
150

3 200 4 050 450

4 350 250 1 675 150 1 825 1 900 150 250 1 775 250 1 475 150 150 1 575 1 575 450

450 1 380 2 970 2 075 3 725 300 3 600 300 3 150

2 
65

0
1 

50
0

1 
20

0
1 

50
0

1 
20

0
1 

50
0

1 
20

0
1 

50
0

1 
20

0
1 

55
0

15
 0

00

62
5

2 
00

0
1 

42
5

1 
85

0
3 

05
0

4 
50

0
1 

50
0

4 
05

0
10

 9
00

15
0

4 
20

0
3 

45
0

3 
45

0
3 

70
0

45
0

17
5

2 
00

0
1 

42
5

45
0

10
 0

00
45

0

3 
30

0
3 

45
0

3 
25

0

25
0

3 
92

5
15

0
15

0
2 

20
0

15
0

1 
00

0
15

0
55

0
55

0
15

0
2 

50
0

15
0

2 
60

0
45

0

2 
72

5
25

0
1 

10
0

15
0

2 
20

0
15

0
50

0

12
5

2 
60

0
3 

10
0

25
0

1 
80

0
25

0
2 

00
0

10
0

1 
75

0
25

0

4 
07

5
25

0
1 

50
0

15
0

90
0

10
0 45

0
10

0
1 

00
0

15
0

1 
70

0
1 

70
0

15
0

55
0

1 
45

0

1 
70

0
90

0
10

0
70

0
45

0
2 

40
0

1 
90

0
1 

25
0

1 
85

0
30

0
15

0

1 
10

0
60

0
90

0
1 

75
0

70
0

1 
15

0
15

0
1 

10
0

10
0

1 
40

0
15

0
4 

35
0

15
0

2 
00

0
15

0
30

0

45
0

2 
60

0
25

0
2 

70
0

15
0

2 
70

0
15

0
2 

95
0

50
15

0
2 

40
0

45
0

50
0

2 025
250

1 550 100 1 200 100 1 975 150

250 400 1 200 250 100 1 225 450 150

25
0

1 
20

0
20

0
1 

20
0

25
0

2 
05

0
4 

65
0

1 
10

0
3 

45
0

2 
62

5
1 

00
0

1 
62

5

1 
15

0
2 

00
0

3 200 2 000 2 050

0,3000,300±0,000

0,300

±0,000

0,300

0,300

UT

EL
UT

PT=257,60=0,400
UT=257,68=0,320

PT=257,64=0,360
UT=257,65=0,350

PT=257,20=0,800
UT=257,68=0,320

PT=257,15=0,850
UT=257,68=0,320

v.p.100 mm

doplněno žaluzií

v.p.1 200

v.p.1 200

prosklenná
stěna

prosklenná
stěna

8 x A4

ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM
PŮDORYS 1.PODLAŽÍ  NOVÉ ŘEŠENÍ B.021:50

OBEC MOSTKOVICE

Ing. HENEK
KRESLIL KONTROLOVAL

FORMÁT
DATUM
STUPEŇ

PROJEKTOVAL
Ing. HENEK

INVESTOR

Ing. HENKOVÁ,CSc.

08.2008
DSPDPS  MALOMETRÁŽNÍ BYTY

SO03  DŮM S PEČOVATEL. SLUŽBOU ZPRAC. archicad 11

mobil: 602 593 890, email: henkova@stamin.eu

POZNÁMKA
 LEGENDA MÍSTNOSTÍ  PŘÍLOHA 1.
 NEDOJDE K ŽÁDNÝM BOURACÍM PRACEM NOSNÝCH ČI NENOSNÝCH STĚN
  A STAVEBNÍCH PRVKŮ
 NOVÉ OPTICKÉ DĚLENÍ MÍSTNOSTÍ POUZE V PODOBĚ PŘEMYSTITELNÝCH
  STĚN (NAPŘ. HLINÍKOVÝ RÁM, VÝPLŇ DŘEVOTŘÍSKA, TL.19 MM, VÝŠKA 2 000 MM)
 VE VŠECH NOVĚ UPRAVOVANÝCH MÍSTNOSTECH BUDOU PODLAHY
  Z KERAMICKÉ DLAŽBY,
 STÁVAJÍCÍ OBKLADY, DVEŘE, PROSKLENNÉ STĚNY APOD. BEZE ZMĚN

DALŠÍ ZMĚNY V JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTECH

M.131  ZMĚNA ÚČELU, PROSKLENNÁ STĚNA S DVEŘMI BUDE DOPLNĚNA ŽALUZIÍ
M.132  ZMĚNA ÚČELU, KUCHYŇSKÁ LINKA (DŘEZ, SKŘÍŇKY, LEDNICE)
M.133  ZMĚNA ÚČELU, ROZDĚLENÍ NA NĚKOLIK ČÁSTÍ POMOCÍ
            PŘEMYSTITELNÝCH STĚN A ZÁSTĚN, POTŘEBNÉ ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY
            A NÁBYTEK UMÍSTĚNÉ DLE POTŘEB INVESTORA,
            ZRUŠENA VZDUCHOTECHNIKA
M.134  BEZE ZMĚNY
M.135  ZMĚNA ÚČELU, STÁVAJÍCÍ CIHELNÁ STĚNA UKONČENÁ PULTEM
            BUDE DOZDĚNA AŽ KE STROPU
M.136  ZMĚNA ÚČELU, STÁVAJÍCÍ CIHELNÁ STĚNA UKONČENÁ PULTEM
            BUDE DOZDĚNA AŽ KE STROPU
M.137  ZMĚNA ÚČELU, NAHRAZENÍ VÝLEVKY ZA WC, NOVÉ UMÝVÁTKO
M.138  BEZE ZMĚNY
M.139  BEZE ZMĚNY
M.140  BEZE ZMĚNY
M.141  POUZE ZMĚNA ÚČELU
M.142  POUZE ZMĚNA ÚČELU
M.143  POUZE ZMĚNA ÚČELU
M.155  BEZE ZMĚNY

 VŠECHNY OSTATNÍ MÍSTNOSTI ( JSOU POUZE OČÍSLOVANÉ), JSOU BEZE ZMĚN

LEGENDA MATERIÁLŮ
OZNAČENÍ NÁZEV

ZDIVO VNĚJŠÍ CIHELNÉ
POROTHERM 44,MVC 25
ZDIVO VNITŘNÍ CIHELNÉ
POROTHERM 24 P+D, MVC 25
ZDIVO VNITŘNÍ CIHELNÉ
POROTHERM 24 AKU, MVC 25
ZDIVO VNITŘNÍ CIHELNÉ
PLNÉ CIHLY P10, MVC 25
ZDIVO VNITŘNÍ CIHELNÉ
PLNÉ CIHLY P10 (NA KOSO), MVC 25
ZDIVO VNITŘNÍ CIHELNÉ
DUTÉ DVOUDĚROVÉ CIHLY (NA KOSO), MVC 25
ŽELEZOBETONOVÁ
STĚNA
PŘEMISTITELNÁ DĚLÍCÍ STĚNA VÝŠKY 2m
(např.hliníkový rám, výplň dřevotříska, TL.19 mm)

150

149

148

147

103

144

142 143

145

146

127

141 134

136

135

137

131

155138
139128

129

140

130

132

102

101

133

1:12

1:
8

10x150x330

10x150x330
110

11 20

(2 050)

(2
 0

50
)

(2
 0

50
)

(2
 0

50
)

(2 050) (2 050)(2 050)

(2 050)

(2 050)

(2 050)

(2
 0

50
)

3 700(1 650)

3 
70

0(
1 

65
0)

1 
50

0(
85

0)
1 

50
0(

85
0)

1 
50

0(
85

0)
1 

50
0(

85
0)

2 100(0) 1 500(1 150) 2 650(0) 1 500(1 150)1 500(1 150) 1 500(1 150) 1 500(1 150)1 500(1 150)

2 
25

0(
40

0)
2 

25
0(

40
0)

2 250(400)

2 
62

0(
40

0)
3 

02
0(

0)
2 

62
0(

40
0)

2 
65

0(
0)

..
.p

ro
 T

4
4/

P

2 620(400)

K1

T79

Z7

Z9

Z7 K1

T79

K1

T79

K1

T79

K1

T79

T
67

K
1

T
77

K
1

Z
7

Z
8Z

3

T
66

K
1

K
1 T
80

K
1 T
80

K
1 T
80

K
1 T
80

Z2

Z5
Z5

modelace nehtů

kadeřnictví

zádveří

chodba

recepce

solárium

šatna

sprcha

WC hostépersonálWC

kosmetika

kosmetika

posezení
(čekárna)

pedikůra

barvení

denní místnost

hlavní vstup


